
Střední škola služeb, obchodu a gastronomie
Kadeřník
září 2011 – červen 2014  Vyučení

Zastupující pokladní, trenér
Lidl Česká republika v.o.s.
leden 2016 – dosud  8 let a 5 měsíců 

Zas. pokladní - Občasné vedení směny, rozdělování práce mezi pokladní, odpovědnost při manipulaci s

penězi , vyřizování reklamací a vratek, komunikace se zákazníky při problémech na prodejně. Trenér -

zaučování nových kolegů, pomoc při vyhodnocení jejich dovedností a následném zařazení.

Kadeřník
Studio Step
září 2015 – listopad 2015  3 měsíce 

Objednávání zákazníků a činnosti kadeřníka

Pokladní
Lidl Česká republika v.o.s.
leden 2015 – srpen 2015  8 měsíců 

Markování, vybalování

Pokladní
Penny market Česká republika
červenec 2014 – prosinec 2014  6 měsíců 

Markování, vybalování

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 722******  Vol***@***.cz
 Rok narození 1995

Pavlína V.

ID: 1246339

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Procházky v přírodě, výlety s rodinou, vaření, pečení.

Kde hledám práci
Lomnice nad Popelkou + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer prodejního teamu
Nákupčí
Prodejce po telefonu / Telesales
Řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Lomnice nad Popelkou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zastupujici-pokladni-trener-kadernik-pokladni-zivotopis-1246339

	Pavlína V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


